武农发〔2023〕44号

重庆市武隆区农业农村委员会
关于遴选农业科技骨干的通知

各乡镇（街道），各有关科研院所及农技推广机构，各有关单位：

为加快推进全区农技推广体系服务能力建设，按照重庆市武隆区农业农村委员会《关于印发武隆区2023年基层农技推广体系改革与建设补助项目实施方案的通知》（武农便笺﹝2023﹞77号）要求，现就遴选农业科技骨干有关事宜通知如下：

一、遴选名额

2023年度农业科技骨干5人。

二、遴选范围

为促进大豆玉米先进适用技术集成落地，筛选推广适宜品种、形成综合技术解决方案，促进大豆玉米等推广技术提单产要求以及技术推广普及应用。武隆区重点针对大豆大田单产偏低等问题，遴选5名科技骨干。拟从市级科研院所及农技推广机构、区级和乡镇（街道）农业部门、涉农企业（专业合作社）中遴选从事农技推广或科研工作的专业技术人才。

三、遴选条件

申报对象必须符合以下四项条件：

（一）要求具备较好的思想政治素质，身体健康，作风务实；

（二）具有中级以上专业技术职称；

（三）具有丰富的农业生产指导、实践和推广工作经验；

（四）具有较强的组织协调能力和工作责任心。

四、遴选截止时间

2023年7月27日。

五、遴选原则和方法

按照“公开、自愿、择优”的原则，凡有意参加农业科技骨干申报的人员，需填写《武隆区农业科技骨干申报（推荐）表》，经所在单位或乡镇（街道）同意后报区农业农村委审核，经公示无异议后，颁发聘用证书。

六、相关要求

（一）各乡镇（街道）、委属各事业单位要广泛宣传动员，大力推荐思想政治素质高、工作责任心强、热爱“三农”工作的农业技术人员申报农业科技骨干。

（二）请申报人员认真填写申报表，申报表纸质件和电子件均粘贴本人登记照片，并经所在单位或乡镇（街道）审核同意，于2023年7月27日前，将申报表、专业技术资格证书复印件一并报送至区农业农村委科教信息与智慧农业科，为防遗漏电子版请发送至指定邮箱。

联系人：廖  江；联系电话：81125014、18290319799。

邮  箱：553566464@qq.com

附件：武隆区农业科技骨干申报（推荐）表
重庆市武隆区农业农村委员会

2023年7月20日

（此件公开发布）

附件

武隆区农业科技骨干申报（推荐）表

	基本

情况
	姓名

	性别

	出生年月

	相  片

	学历

	专业

	申报人才类别

	工作单位

（推荐单位）
	（                     推荐）

	技术职务/

行政职务

	毕业院校及专业

	联系电话

（手机）

	电子邮箱

	推荐单位

联系人

	联系电话（手机）

	进驻单位
	单位名称

及地址

	服务类别：

兼职（   ）

专职（   ）

	联系人及电话

	服务主要内容

	计划服务情况
	服务企业数

	服务乡镇数

	服务村户数

	服务农

民人数

	服务类型
	无偿服务
	技术承包
	技术入股
	实体创业
	其它

	服务起止年月
	202X年X月—202X年12月

	近三年开展科技应用推广和科技服务的工作情况

	本

人

承

诺
	本人自觉服从武隆区农业农村委、武隆区2023年基层农技推广体系改革与建设补助项目实施工作专班的监督与管理，恪尽职守，在服务期内按时保质保量完成工作任务。

                         承诺人：

年   月   日

	推荐单位意见
	            （公章）

  年   月   日

	区农业农村委评审意见
	                                 （公章）

                                        年   月   日

说明：1.本表由申报人填写，乡镇（街道）及相关单位签署明确意见。

2.申报表纸质件和电子件均粘贴本人登记照片，同时附专业技术资格证书等相关证明材料。

重庆市武隆区农业农村委员会办公室         2023年7月20日印发